
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

苫小牧市美原町 2丁目 27-13 
（苫小牧南高校のナナメ向かいです！） 



 

 

 

 

 

 

 

 
  

【冬期講習 日程】  

 １２月 １月 

25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

① 13：30～ 14：40                    

② 15：00～ 16：10                    

③ 16：30～ 17：40                    

④ 18：00～ 19：10                    

⑤ 19：20～ 20：30                    

［テスト］12/20(土)弱点診断テスト(小４～中３)・1/11(日)学力コンクール・合格判定テスト(小４～中３) 

※上記のテストはいずれも「苫小牧本部（木場町１丁目 10-13）」での実施となります。 

【個別 冬期講習 受講料】※掲載の費用はすべて税込金額です。  

学年 教科 時間帯 会場限定特典 ４回割引受講料 

全学年 
選択 

可能 

1コマ 70分 ※上記より時間帯をお選びください。 

（時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。） ０ 円 

 

学年 
４回 

受講料 

８回 

受講料 

１２回 

受講料 

１６回 

受講料 

テスト代・ 

諸経費 

テキスト

代 
時間帯 

小１～小３ 
17.600円 

０円 

33,000円 

5,500円 
46,200円 

8,800円 

58,300円 

16,500円 
3,300円 

１教科 

1,650 円 

1コマ 70分 

※上記より時

間帯をお選び

ください。 
（時間割の編成上、ご相

談させていただく場合が

ございます。） 

小４～小６ 
19,800円 

０円 

35,200円 

6,600円 

48,400円 

9,900円 

60,500円 

17,600円 
6,380円 

１教科 

1,650 円 

中１～中２ 
22,000円 

０円 

37,400円 

7,700円 

50,600円 

11,000円 

62,700円 

18,700円 
7,150円 

１教科 

1,650 円 

中３ 
24,200円 

０円 

39,600円 

8,800円 

52,800円 

12,100円 

64,900円 

19,800円 
7,150円 

１教科 

1,650 円 

高１・２ 
25,300円 

０円 

41,800円 

9,900円 

55,000円 

12,650円 

67,100円 

20,900円 
6,930円 

１教科 

1,650 円 

高３ 
26,400円 

０円 

44,000円 

9,900円 

57,200円 

13,200円 

69,300円 

22,000円 
6,930円 

１教科 

1,650 円 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

●授業１回の指導時間は［７０分］となり、これらの枠の中にひとつ○がつきます。 

●授業回数はお選びいただくことができます。 

たとえば［８回］で受講する場合は、○が８個つくことになります。  

 


