

日頃のご愛顧に感謝し、特別価格で実施します！ **北大学力増進会**

個別

別指導
錦岡会場



苦小牧市美原町2丁目27-13
(苦小牧南高校のナナメ向かいです！)

定員間近です！お急ぎください

冬期講習

【錦岡会場限定特典】

個別
指導

正規費用【4コマ受講料】

小1～小3:17,600円 小4～小6:19,800円
中1～中2:22,000円 中3:24,200円
高1～高2:25,300円 高3:26,400円 のところ

テキスト代・テスト代諸経費のみご納入ください♪

0
円

特別受講料ですが、指導内容や時間が少なくなることは一切ありません！

【速報】中学1年Aさん 個別指導で苦手教科克服！

5教科

中1一学期末試験

399点

中1二学期末試験

436点



数学

中1一学期末試験

59点

中1二学期末試験

87点

苦手な数学を
個別指導で強化！

【定員制・限定】

北大学力増進会は適正少人数指導！

冬期
講習

各定枠員

6名

お早めにお席の確保をお願いします

▼席確保はページ下部
「各種申込」ボタンをタップ♪



冬期講習説明会

12/7
日

午後3時より

苦小牧本部にて(1時間程度)

限定特典 錦岡会場 実施要項

個別指導

冬期講習で指導力を実感していただきたいから

70分×4回 受講料

0円

※テキスト代・テスト代諸経費別途
※12/19(金)までにお申込みの方

【冬期講習 日程】

	12月						1月												
	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	
① 13:30~ 14:40																			
② 15:00~ 16:10																			
③ 16:30~ 17:40																			
④ 18:00~ 19:10																			
⑤ 19:20~ 20:30																			

〔テスト〕 12/20(土)弱点診断テスト(小4~中3)・1/11(日)学力コンクール・合格判定テスト(小4~中3)

※上記のテストはいずれも「苦小牧本部(木場町1丁目10-13)」での実施となります。

【個別 冬期講習 受講料】

※掲載の費用はすべて税込金額です。

学年	教科	時間帯	会場限定特典 4回割引受講料
全学年	選択可能	1コマ 70分 ※上記より時間帯をお選びください。 (時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。)	0円

学年	4回受講料	8回受講料	12回受講料	16回受講料	テスト代・諸経費	テキスト代	時間帯
小1~小3	17,600円 0円	33,000円 5,500円	46,200円 8,800円	58,300円 16,500円	3,300円	1教科 1,650円	1コマ 70分 ※上記より時間帯をお選びください。 (時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。)
小4~小6	19,800円 0円	35,200円 6,600円	48,400円 9,900円	60,500円 17,600円	6,380円	1教科 1,650円	
中1~中2	22,000円 0円	37,400円 7,700円	50,600円 11,000円	62,700円 18,700円	7,150円	1教科 1,650円	
中3	24,200円 0円	39,600円 8,800円	52,800円 12,100円	64,900円 19,800円	7,150円	1教科 1,650円	
高1・2	25,300円 0円	41,800円 9,900円	55,000円 12,650円	67,100円 20,900円	6,930円	1教科 1,650円	
高3	26,400円 0円	44,000円 9,900円	57,200円 13,200円	69,300円 22,000円	6,930円	1教科 1,650円	

小1~高3 繼続授業

冬期講習で手応えつかんだら共にがんばろう

個別指導

3学期入会 入会金全額免除 特典あり！

個別指導入会初月月謝
個別指導週1回分無料

※週2回(コマ)以上で入会した方に限ります。

SHIN
GAKU
KAI

北京大学力増進会

お問合せ連絡先：苦小牧本部

TEL(0144)

36-2521

